ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления

Корниловского сельского поселения и иной официальной информации

________________________________________________________________________

Издается с 2005 г.

с.Корнилово                                №   15                                                    от  16.05.2023 г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «11» мая 2023г.                                                                                                 № 136

с.Корнилово

            На основании протеста прокуратуры Томского района исх. № 03/2-2023 от 27.04.2023

Постановляю:

1. Постановление №166 от 22.04.2015г об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Корниловского сельского поселения» признать утратившим силу.
Глава Администрации

Корниловского сельского поселения  Макаров В.В.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                              №  ​​​​​​138                                от 16. 05. 2023 г.

Об  установлении  расходного

обязательства

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить  на 2023 год расходное обязательство Корниловского сельского поселения на  реализацию основного мероприятия «Капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Томский район» подпрограммы «Развитие дорожной деятельности и обеспечение транспортной доступности Томского района» муниципальной программы «Формирование современной среды и армггекгурного облика Томского района».

 2. Расходное обязательство, указанное в п. 1 настоящего постановления исполняется за счет средств бюджета муниципального образования «Корниловское сельское поселение» в размере 241 276,23 (двести сорок одна тысяча двести семьдесят шесть) рублей 23 копейки.

3. Включить  расходное  обязательство  в  реестр  расходных  обязательств муниципального  образования «Корниловское  сельское  поселение»

4. Управляющему Делами Микуленок С.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения  (http:// korpos.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования и распространяет свое  действие на  правоотношения возникшие  с  01.01.2023 г.

6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  поселения

 (Глава  Администрации)    В.В.  Макаров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                                              №  139                                от 16. 05. 2023 г.

Об  установлении  расходного

обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить  на 2023 год расходное обязательство Корниловского сельского поселения на  реализацию основного мероприятия «Осуществление строительного контроля по благоустройству территорий в [image: image1.jpg]

рамках реализации мероприятий по формированию комфортной среды» подпрограммы «Формирование современной среды Томского района» [image: image2.jpg]

муниципальной программы «Формирование современной среды и архитектурного облика Томского района».

 2. Расходное обязательство, указанное в п. 1 настоящего постановления исполняется за счет средств бюджета муниципального образования «Корниловское сельское поселение» в размере 130 689,36 (сто тридцать тысяч шестьсот восемьдесят девять) рублей 36 копеек.

3. Включить  расходное  обязательство  в  реестр  расходных  обязательств муниципального  образования «Корниловское  сельское  поселение»

4. Управляющему Делами Микуленок С.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения  (http:// korpos.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его  официального  опубликования и распространяет свое  действие на  правоотношения возникшие  с  01.01.2023 г.

6.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава  поселения

 (Глава  Администрации)    В.В.  Макаров

5 экз. Ответственный за выпуск  Микуленок С.В.
PAGE
1